
Zápis o volbách do Škotské rady při ISŠ HPOS Příbram

Doplňovaci volby do Školské rady ISŠHPOS Pffbram se konaly z důvodu ukončení tříletého
funkčního období členů strivající školské rady a proběttly v souladu s volebním řádem lydaným
Radou Sředočeského kraje,
Pro volby dvou ásrupců pedagogichých pracovníků byla zvolena forma tajného hlasování
vhozením volebního lístku do volební umy. Pro volby dvou zástupců zřad zletilých žéktl
a zi&onných zístupců nezletilých áků byla také zabezpečena tajná volba. Byla zvolena taková
forma hlasování, kdy byli zíkonni zástupci nezletilých žérJr..ů a zfetili žáci byll v příslušné dny
ústně informováni o formě a pruběhu voleb seznámeni řídními učiteli na řídních schůzkách,
ňet .i žáci byli o tomtéž zpraveni členkou volební komise. Hlasovací lístky, odevzdané ve
stanoveném termínu, považuje přípíavný qýbor za provedenou volbu oprávněnými voliči,
Omámení o konáni voleb do školské rady pro zletilé žiů<y a zákorrné zástupce nezletilých žákri
bylo zveřejněno na weboqých stránkách školy a v budově školy dne 17. 10.2024,34 dní před
datem konání voleb.

Volby proběhly v termínech:
. lg.Iistopadu 2024 - y době od 15:00 do 15:30 - volba zástupců pedagogiclcých

pracovníků
o 20. listopadu 2024 - v době od 7:30 do 17:30 - volba ásfupců nezletilých žáků
o 25. listopadu 2024-v doběod7:00do 15:00 hodin - volba zastupců nezletilých žáků

Výsledky voleb

a) Volba zástupců z řad pedagogických prlcovniků

seznam kandidátů
. Mgř. Klrára Bambasová - učitelka předmětů teoretického lyučováni
o Aurélie stiborová peterková - učitelka praktického lyučovámí

účast ve votbách

Počty získaných hlasů

Závér
Voleb se zúčastnila více než polovina opnívněných voličů a volby jsou platné.
Olrě navržené kandidátky získaly potřebný počet hlasů a byly zvoleny.

1

Počet oprávněných
voličů

Počet odevzdaných
hlasovacích lístků

Počet neplatných
hlasovacích lístků učast ve volbách

51 0 85%

Kandidát
Poěet áskaných

hlasů
zyolenJ nezyolen

Mgr. Klrira Bambasová 49 ý,l oÁ zvolena
Aurelie stiborová peterková 4s 41,9 oÁ zvolena

60

Úspěšnost



b) Volba zástupců z řad zletitých žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků

seznam kandidátů
. Petr Havliček (otec žákyně Denisy Havlíčkové - PLl)
o Lucie Příhodová (matka ákyně Terezy Příhodová - PL1)
r Ing. Ama Engláťová (matka ákyně Terez7 Englártové - HT1)

Oprávnění voliči volili nejl"ýše dva ze ří navržených kandidátů.

účast ve volbách

Počty získaných hlasů

Závér

Voleb do školskó rady se zúčastnila vice než polovina oprávněných voličů a volby jsou
platné.

Navržení kandidáti z řad rodiěů zletilých žáků byli zvoleni podle počtu získaných hlasů.
Kandidát s nejmenším počtem hlasů a nebyl zvolen.

V Příbrami dne 28. listopadu 2024

Členové přípravného výboru: Ing. Věra Průšová...

Mgr. Marie Velflová

2

Počet oprávněných
voličů

Počet odevzdaných
hlasovacích 1ístků

Počet neplatných
hlasovacích lístků účast ve volbách

553 324 2 58,6 Yo

Kandidát
Počet ziskaných

hlasů Uspěšnost Zvo|en/ nemolen

1. Petr Havlíček (otec

ákyně Denisy
Havlíčkové - PLl )

24o 39 "Á zvolen

2. Lucie Příhodová
(matka áLryně Terezy
Příhodová - PLl)

i87 30,4 o/o nezvolena

3. Ing. Anrra Englártová
(matka žákyně Terezy
Englártové - HTl)

188 30,6 oÁ

Mgr. Veronika Tomanová ,......,

1r* Ťl",t+"",0"""""""

zvo|ena


